
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2015 rok zarządzeniem Nr 52.2015 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2015 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 czerwca 2015 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 czerwca 2015 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 czerwca 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf UG Złotów ogółem: 

801     59 906,71 59 906,71 

  80101   36 632,33 36 632,33 

    2010 36 632,33 36 632,33 

  80110   23 274,38 23 274,38 

    2010 23 274,38 23 274,38 

852     0,00 0,00 

  85212   - 1 500,00 - 1 500,00 

    2010 - 1 500,00 - 1 500,00 

  85213   1 500,00 1 500,00 

    2010 1 500,00 1 500,00 

Razem: 59 906,71 59 906,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 54.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 



3 

 

 

 
 

Zmiany w planie budżetowych na dzień 30 czerwca 2015 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy 
Złotów 

GOPS 
w Złotowie 

SP 
 Sławianowo 

SP 
Kleszczyna 

SP 
Górzna 

ZS nr 1 
w Radawnicy 

ZS nr 2  
w Świętej 

Ogółem 
zmiany: 

010     0,00             0,00 

  01095   0,00             0,00 

    6050 - 12 321,00             - 12 321,00 

    6060 12 321,00             12 321,00 

750     0,00             0,00 

  75022   - 4 100,00             - 4 100,00 

    3030 - 4 100,00             - 4 100,00 

  75095   4 100,00             4 100,00 

    4430 4 100,00             4 100,00 

754     0,00             0,00 

  75412   0,00             0,00 

    4300 - 300,00             - 300,00 

    4520 300,00             300,00 

801     -19 985,34 0,00 7 959,71 8 739,72 7 569,65 22 998,99 32 623,98 59 906,71 

  80101   -14 985,34 0,00 7 959,71 8 739,72 7 569,65 14 669,17 10 399,42 34 352,33 

    2820 4 965,01             4 965,01 

    3240 -20 000,00   3 780,00 4 620,00 2 940,00 3 780,00 4 200,00 -680,00 

    4210 49,65   41,39 40,79 45,83 107,81 77,22 362,69 

    4240     4 138,32 4 078,93 4 583,82 10 781,36 6 122,20 29 704,63 

  80103   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 

    4210         -1 050,00     -1 050,00 

    4240             -500,00 -500,00 

    4610         1 050,00     1 050,00 

  80110   -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329,82 22 724,56 26 054,38 

    3020           -620,00   -620,00 

    3240 -5 000,00         2 100,00 4 200,00 1 300,00 

    4210           67,82 -1 637,39 -1 569,57 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 54.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 



4 

 
    4240           6 782,00 15 161,95 21 943,95 

    4300             5 000,00 5 000,00 

  80113   - 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 880,00 

    4300 - 880,00             - 880,00 

  80195   880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 

    3030 400,00             400,00 

    4170 480,00             480,00 

852     0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  85212     -1 500,00           -1 500,00 

    3110   -1 500,00           -1 500,00 

  85213     1 500,00           1 500,00 

    4130   1 500,00           1 500,00 

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 4 387,00             4 387,00 

    4270 -4 387,00             -4 387,00 

Razem: -19 985,34 0,00 7 959,71 8 739,72 7 569,65 22 998,99 32 623,98 59 906,71 

 

 


